Professor Osvaldo M

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando que seja

emitido holerites para conselheiros tutelares conforme previsão do art. 464 da CLT.

REQUERIMENTO N° 601/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO
EMITIDO HOLERITES PARA CONSELHEIROS
CONFORME PREVISÃO DO ART. 464 DA CLT.

PROTOCOLO GERAL N° 746/2017
Data: 02/03/2017 - Horário: 16:12

111111111111

CÓPIA AO
QUE SEJA
TUTELARES

APROVADO

3  à MAR, 2017

Vereador Carlos Moura • Magro

Presidente
■ 1111111•11

Senhor Presidente:

Considerando que desconhecemos a existência de uma justificativa legal para que o Executivo

não forneça os holerites para os Conselheiros Tutelares.Para que seja emitido os holerites para a

classe.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando que seja emitido holerites para conselheiros tutelares

conforme previsão do art. 464 da CLT.

Pindamonhangaba, 03 de Março de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1